Exequtoria de Sacro R.o Consiglio in favore del Monastero de Santo legorio de Napole contra 

lo Illustre Marchese de lavello, per docati 1550 informa (ASNa, Mon. sopp., vol. 3417; Pinto, 

Ricerca 2011). 

- Fascicolo decimoottavo … Num.° 4 A 6 di marzo 1542 fu prestita l’assistenza dal S.C. a’ 

favore del Monast.o sopra una casa del Marchese di Lavello [del Tufo] sita vicino di esso 

Monast.o, e congiunta a’ quella delli Polverini per d.ti 1550, per la qual summa esso marchese 

andava debitore a’ Camilla Spinella rog.to d.to atto d’assistenza in Iustit. 12 pp. ° appresso lo 

scriv.o del mandamento Martino Martirano (ASNa, Mon. sopp., vol. 3422, 1690 f.37v; Pinto, 

Ricerca 2010). 

2.9.1547 - Fascicolo VII Num. 13 In Nomine Domini Nostri Ihu Xpi Amen. Anno a Nativitate 

ipsius Millesimo quingentesimo quatragesimo septimo: Regnantibus Potentissimo Carlo 

Quinto … Regnorum vero eorum in hoc Regno Sicilie anno trigesimo secundo, Imperij vero 

anno decimo octavo feliciter Amen. Die secundo mensis Settembris sexte Inditionis Neapoli, 

et proprie in Venerabili Monasterio Sancti Ligorii majoris de Neapoli. Nos Joannes Paulus 

Aureus … Iudex : … Joannes Petrus Cannabarius … Notarius … in nostri presentia constituta 

Magnifica Portia Spinella de Neapoli in capillo existens iure romano vivens ut dixit … ex una 

parte : et Reverenda Domina Maria Galiota Abbatissa dicti Monasterij … ex parte altera: 

Prefata vero Magnifica Porcia sponte asseruit coram nobis, et dicta Domina Abbatissa, et 

Monialibus presentibus, audientibus, et intelligentibus superioribus dictus quondam 

Reverenda Dominam Camillam Spinellam olim Abbatissam dicti Monasterij uti heredum per 

mediam personam quondam Magnifici Marini Spinelli debentem consequi recuperare, et 

habere ab excellente Iacobo Maria Cayetano comite Morconi ducatos quingentos carlenis 

pretij annuorum ducatorum quinquaginta una cum omnibus tertij decursij, et lite pendente de 

currentij, petisse assistenciam cum adiuticatione super quandam Domo Magna, que tunc et 

etiam in presentiarum possidetur per Illustrem Marchionem Lavelli tanquam de bonis, et 

in bonis predicti existentis comiti demum servitis servandis fuisse latam sententiam in Sacro 

Regio Consilio in favorem dicte quondam Domine Camille, seu predicti Monasterij, prestando 

dictam assistenciam, cum adiudicatione supra dicta Domo, pro ducatis mille, et quingentis 

quinquaginta in circa pro dicto debito principali … expeditas literas exequtorialis in forma